TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:.................

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Sơn La, ngày....tháng.....năm.....

KẾ HOẠCH
Tổ chức hoạt động...........................

Căn cứ Thông báo của trường CĐSL về việc tổng hợp kết quả tổ chức các hoạt động giáo dục tư tưởng chính trị cho HSSV năm học.... Đơn vị........xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động................cụ thể  như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƯỢNG

1. Thời gian:

2. Địa điểm:

3. Đối tượng:

II. NỘI DUNG

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Trên đây là Kế hoạch tổ chức hoạt động........ Đề nghị các đơn vị và giáo viên chủ nhiệm các lớp ..... nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	- P.CTHSSV (B/c);

	- Các lớp/chi đoàn/chi hội (T/h);

	- Giáo viên chủ nhiệm (T/h);

	- Lưu: VP.

PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM VÀ ĐỊA ĐIỂM
TIẾP ĐÓN HSSV LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC ĐỢT 1
 NĂM HỌC 2016 – 2017
(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-CĐSL ngày 26 tháng 08 năm 2016)

	Khoa
	Lớp
	GVCN
	Số điện thoại
	Địa điểm

…h ngày …/…/201 họp Ban tiếp đón sinh viên mới, tại phòng họp số…